АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12. 05. 2016 № 77

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Чик от 26.02.2016 № 38 «Об образовании Общественного совета при администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и утверждении состава Общественного совета при администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представление прокурора Коченевского района от 06.05.2016 № 96ж-2016 об устранении нарушений требований законодательства в сфере местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 212- ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить пункт 3 и приложение № 2 из постановления администрации рабочего поселка Чик от 26.02.2016 № 38 «Об образовании Общественного совета при администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области».
2. Внести изменения в положение об Общественном совете при администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области:
1) Пункт 4.1. положения дополнить словами «в количестве не менее 5 человек.».
2) Пункт 4.3. положения изложить в новой редакции:
«4.3. Глава в течение пяти рабочих дней со дня утверждения состава Общественного совета, размещает информацию на официальном сайте администрации.
Граждане, пожелавшие войти в состав Совета, письменно уведомляют Главу поселения о своем согласии либо об отказе войти в состав Совета.».
3. Утвердить состав Общественного совета при администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области (приложение).
4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кирченко Е. А.

Глава рабочего поселка Чик							О. П. Алпеев

Приложение
к постановлению администрации рабочего поселка Чик Коченевского района от 12. 05. 2016 № 77

СОСТАВ
Общественного совета при администрации рабочего поселка Чик

Парфенов Анатолий Иванович			председатель, член совета ветеранов
Гордиенко Зинаида Павловна			член совета ветеранов,
Дзуцева Людмила Андреевна	воспитатель МКУДО детский сад «Малышок»
Клочко Марьян Иванович	директор МКУФКиС «Спортивный клуб Чик»
Новикова Надежда Владимировна			пенсионер
Самохина Мария Павловна				член совета ветеранов
Сидорова Татьяна Павловна	главный врач Чикской районной больницы
Степашкина Ирина Ивановна			Почетный донор
Тебеньков Михаил Витальевич	индивидуальный предприниматель
Фролова Наталья Ивановна	заведующая библиотекой
Цветкова Валентина Ивановна			пенсионер
Чернышова Людмила Ивановна			пенсионер
Штейзель Галина Анатольевна	директор МКУК ДК «40 лет Октября»